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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:05 5 1504 3 21:09 1 0

Т2 7 1498 2 0

Т3 8 1503 1 3 0

10 1506 9 4 4 0

Досу. 2 11 1493 10 5 0

Реал. 2 12 1501 6 0

14 1496 1 7 0

15 1505 8 0

22 1500 8 1

23 1497 3 8 2

25 1495 1 9 2

46 1499 10 2

71 1492 2 11 2

12 2

13 2

14 2

А 5053 15 2

Б 5051 16 2

Ц 16 3

Д 17 3

7 Мин 1 25 18 3

М Игр 5 10 19 3

20 3

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 21 3

Т1 6:29 1 4058 22 3

Т2 28:21 2 4066 1 23 3

Т3 3 4063 22:37 24 3

4 4056 1 24 4

Досу. 2 5 4059 2 25 4

Реал. 1 6 4069 26 4

7 4061 27 4

8 4062 1 28 4

10 4064 2 29 4

11 4071 29 5

12 4057 24:40 30 5

13 4072 30 6

14 4060

18 4065

А 5113

Б

Ц 4170

Д

7 Мин 12 37

М Игр 10 4
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Забелешка

Ашталкоска Ана

Глигороска Марија

Пејоска Ива

Тајм аут

Симоноска Калина
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ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
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ЖРК Струга

Место:
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Натпревар

Ѓорче Петров - ЖРК АД

Вид на натпревар : првенствен, пионерки А-група
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15.12.2024 Сала: Христо Батанџиев14:30
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Движење Рез.

 Златкова Јована

Николовска Марија

 Вељанова Елена
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